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Details & aktuelle Informationen entnehmen Sie bitte unsere Homepage!
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08.06.
09.06.
13.06.
15.06.
15.06.

16.06.
18.06
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06.07.
13.07.
14.07.
N.N..07.
17.07.
18.07.

R RERS

07.-13.04.

09.-12.05.

Vorstandssitzung
Jahresessen fir unsere Aktivsten
Dienstversammlung WRD/KatS

Jahreshauptversammlung (ab 20:00)
Teddyretter & J-JHV OG

Ausbildung JET & THW Jugend
Hauptversammlung KV-Jugend
Vorstandsitzung
Indoorspielplatz Tobolino
Ausbildung JET
Schwimmabzeichentag
Ausbildung WRD/KatS
Arbeitseinsatz (ab 10:00)

Ausbildung WRD/KatS
Wochenfreizeit
Ausbildung JET
Vorstandsitzung

Ausbildung JET/WRD/KatS
Einsatz: Gutenberg-Marathon
Ausbildungsfahrt JET/WRD
Kreisverbandsjugendzeltlager

Ausbildung JET/WRD/KatS
Ausbildung JET

Einsatz: GGlauft

Treffen ehem. Rettungsschwimmer
Sommerfest
Schwimmabzeichentag
Vorstandsitzung

Einsatz: Rhein im Feuerzauber
Ausbildung JET/WRD/KatS
Ausbildung JET/WRD/KatS
Sommerspiele

Einsatz: Ferienspiele Buttelborn
Einsatz: Ferienspiele Buttelborn

gross-gerau.dirg.de
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Online via Jitis-Meet
Hotel Adler Gro3-Gerau
Online via Jitis-Meet

Haus Raiss, Gro3-Gerau
Wallerstadten

THW OV GroR-Gerau
Station Leeheim/Riedsee
Online via Jitis-Meet
Mainz

Online via Jitis-Meet
Hallenbad GroRR-Gerau
Online via Jitis-Meet
Vereinsheim Hegbachsee

Fahrzeughalle Berkach
Weimar an der Lahn
Online via Jitis-Meet
Vereinsheim Hegbachsee

Vereinsheim Hegbachsee
Mainz

WI-Schierstein

Marburg

Vereinsheim Hegbachsee
Vereinsheim Hegbachsee
Stadtgebiet Grof3-Gerau
Vereinsheim Hegbachsee
Vereinsheim Hegbachsee
Hallenbad Grof3-Gerau
Vereinsheim Hegbachsee

Reede Rudesheim
Vereinsheim Hegbachsee
Vereinsheim Hegbachsee
Vereinsheim Hegbachsee
Freibad Trebur

Freibad Trebur




J UIi (Fortsetzung)

* 23.07.
* 24.07.

Einsatz: Ferienspiele Buttelborn
Einsatz: Ferienspiele Buttelborn

Freibad Trebur
Freibad Trebur

10.07. bis einschlieBlich 28.08.2023 Sommerpause: kein Schwimmkurs und -training!

Uber den genauen Starttermin des Kurs- und Trainingsbetrieb informieren wir!
Wir laden alle herzlich ein zum gemilitlichen Treffen beim Vereinsheim am Hegbachsee ab 18:30 Uhr.

August

#* 01.-05.08.
#* 20.08.

#* 24.-25.08.
#* 28.08

November

17.11.
16.11.
19.11.
26.11.

LR I I

Dezember
#* 01.12.
#* 05.-08.12.
#* 1512

06./13./20.11.

Einsatz: Fischerfest
Vorstandsitzung

Tag der offenen Tur THW
Trainertreffen

Sommerspiele

Ausbildung JET/WRD/KatS
Ausbildung JETWRD/KatS
Ausbildung JET & THW Jugend
Ausflug Kletterwald

Vorstandsitzung

Ausbildung WRD/KatS

Fahrt ins Miramar

Arbeitseinsatz (ab 10:00)
Halloween (inkl. Kirbisschnitzen)

Vereinsmeisterschaften
Schwimmabzeichentag
Erste-Hilfe-Kurs (09:00-17:00)
Vorstandsitzung

Ausbildung WRD/KatS

Adventsbastel
Weihnachtsmarkt
Jahresabschlussfeier

Hafen Gernsheim
Vereinsheim Hegbachsee
THW OV Grof3-Gerau
Vereinsheim Hegbachsee

Vereinsheim Hegbachsee
Vereinsheim Hegbachsee
Vereinsheim Hegbachsee
Hallenbad Grof3-Gerau

Darmstadt / Risselsheim

Vereinsheim Hegbachsee
Online via Jitis-Meet
Weinheim

Vereinsheim Hegbachsee
Vereinsheim Hegbachsee

Hallenbad GroRR-Gerau
Hallenbad GroRR-Gerau
THW OV Grof3-Gerau
Online via Jitis-Meet
Online via Jitis-Meet

Wallerstadten
Marktplatz Grof3-Gerau
Wallerstadten

25.12.2024. und 01.01.2025 Winterpause: kein Schwimmkurs und -training!

; ! I fiir Termi
#* Verein Vorsitzender: Kurt Schulmeyer

#* Einsatz Leitung - Einsatz: Eric Passler (Interim)
#* Ausbildung Leitung - Ausbildung: Jennifer Ecker N
# Jugend Jugendleitung: Imke Laternicht N

Geschaftsstelle

Schillerstralle 29, 64521 Grof3-Gerau
Mobil: 0171 5356583

gross-gerau.dirg.de
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GroR-Gerau e.V.

vorsitz@gross-gerau.dirg.de
einsatz@gross-gerau.dirg.de
ausbildung@gross-gerau.dirg.de
jugend@gross-gerau.dirg.de

Tel.: 06152 941076
Fax: 06152 858436

Stand: 11.01.2024




